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          Zell, 26.04.2023 

An alle Gilden und Kompanien des Zillertales 
 

Kleinkaliber-Schießstand Zillertal in Aschau/Thurnbach 
 
Öffnungszeit: ab Samstag,13.Mai 2023 bis 30.September 2023 
Schießzeit: jeden Samstag von 13.00 bis 18.00 Uhr 
 
Gebühren: Saisonsgebühr für Gilden und Kompanien €   300,00 
   Saisonskarte für Erwachsene (ab 21 Jahre) €     50,00 
   Saisonskarte für Jugendliche (bis 20 Jahre) €     25,00 
 
   Standgebühr (inkl.Gewehr) für Mitglieder 
   von Gilden oder Kompanien, die keine 
   Saisonsgebühr bezahlt haben   €   7,00/Tag 
 
   Standgebühr für Schützen, die keiner 
   Gilde oder Kompanie angehören   €  10,00/Tag 
 
Standbetreuung bei größeren Schießveranstaltungen:  € 250,00/Tag 
 
Die Saisonsgebühr ist im Voraus zu überweisen! 
IBAN: AT92 3622 9000 0034 0547 – lautend auf Schützengilde Zell am Ziller 
 
 
Es wird auch heuer wieder ein Sommercup durchgeführt. Preis pro Serie - € 2,00 
Um in die Wertung zu kommen sind mindestens 8 Serien zu schießen. 
Änderungen werden rechtzeitig bekanntgegeben. 
 
Bereits gemeldete Veranstaltungen, an denen KEIN Schiessen für die 
Allgemeinheit möglich ist, sind am KK-Stand an der Anschlagtafel zu lesen. 
 
Wir freuen uns, möglichst viele Schützen am KK-Schießstand begrüßen zu dürfen. 
 
 
 
        

http://www.schuetzengilde-zell.at/

